
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Администрации  сельского поселения «Слудка» 

_________________________________________________________  

Придаш сиктса овмодчоминса   администрациялон 

                                                                   шуöм 

 

от 05 марта  2022 года                                                                                                          № 3/8 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

сельского поселения "Слудка" от 24.12.2014 г № 12/69 

 

               Руководствуясь  Федеральным законом от 21.12.1994 N 68-ФЗ "О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера", ст.14 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Законом 

Республики Коми от 19.10.1999 года № 48 –РЗ «О защите населения и территории  

Республики Коми от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», ст.7 

Устава сельского поселения «Слудка», администрация сельского поселения «Слудка» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения  в постановление администрации от 24.12.2014 г. № 

12/69 «Об утверждении Положения о пункте временного размещения в случае 

угрозы или возникновения чрезвычайной ситуации и создании ПВР на территории 

сельского поселения «Слудка»: 

1.1. Назначить начальником ПВР заведующую хозяйством МБОУ "Зеленецкая 

СОШ" корпуса № 2  Пономареву Н.И. . (по согласованию). 

2. Рекомендовать директору МБОУ «Зеленецкая СОШ» Дубняк М.А. приказом по 

школе внести изменения  в состав ПВР, в организационные и планирующие 

документы по  пункту временного размещения. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. 

 

 

 

Глава сельского поселения                  Н.Ю.Косолапова 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	_________________________________________________________
	Придаш сиктса овмодчоминса   администрациялон
	шуöм

